
Zarządzenie Nr 227/793/16
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 15.02.2016 roku

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizowania przez Gminę Miasto Koszalin w 2016 roku
zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest
z terenu miasta Koszalina oraz w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw rozpatrywania
wniosków  o  realizację  zadania  polegającego  na  usuwaniu  i  unieszkodliwianiu  elementów
i materiałów zawierających azbest.

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 1515) i § 16 ust. 3 i  § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca
2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia, zasady realizowania przez
Gminę  Miasto  Koszalin  w  2016  roku  zadania  polegającego  na  usuwaniu  i  unieszkodliwianiu
elementów i materiałów zawierających azbest z terenu miasta Koszalina, finansowanego ze środków
budżetu miasta Koszalina z dofinansowaniem do kwoty  800,00 zł (brutto) za demontaż,  transport
i unieszkodliwienie  1  tony  wyrobów  azbestowych  oraz  do  kwoty  500,00  zł  (brutto)  za  transport
i unieszkodliwienie  1  tony wyrobów azbestowych ze  środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. W przypadku gdy cena jednostkowa za powyższe usługi przekroczy
kwoty podane powyżej Beneficjent pokryje nadwyżkę z własnych środków. 

§  2.  Określam  wzory  wniosków  o  usunięcie  i  unieszkodliwienie  elementów  i  materiałów
zawierających  azbest  z terenu  miasta  Koszalina  w  2016  roku,  zwanych  dalej  „Wnioskami”,
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 i 3 do Zarządzenia.

§ 3. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie i unieszkodliwienie
elementów i materiałów zawierających azbest z terenu miasta Koszalina, zwany dalej „Zespołem”,
w składzie:

1. Bożena  Bajdalska-Kurlanda  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska – Przewodniczący Zespołu,

2. Agnieszka Kamyno - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –
Członek Zespołu,

3. Beata  Olejniczak  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska – Członek Zespołu.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Koszalinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

Piotr Jedliński


